0003A00172702 5101269818 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172703 5101269820 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172704 5101269821 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172753 5101270086 2025 24.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.226.617,92 $ 12.266,19 ARS

En Palabras: DOCE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS Peso argentino con DIECINUEVE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101270086 pagado el 25.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 25.06.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

0003A00172702 5101269818 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172703 5101269820 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172704 5101269821 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172753 5101270086 2025 24.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 959.314,24 $ 9.593,15 ARS

En Palabras: NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES Peso argentino con QUINCE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101270086 pagado el 25.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

0003A00172702 5101269818 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172703 5101269820 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172704 5101269821 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172753 5101270086 2025 24.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 211.139,84 $ 105.569,92 ARS

En Palabras: CIENTO CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE Peso argentino con NOVENTA Y DOS centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101270086 pagado el 25.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 25.06.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

0003A00172702 5101269818 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172703 5101269820 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172704 5101269821 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172753 5101270086 2025 24.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 326.656,00 $ 8.166,40 ARS

En Palabras: OCHO MIL CIENTO SESENTA Y SEIS Peso argentino con CUARENTA centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101270086 pagado el 25.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 25.06.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

0003A00172702 5101269818 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172703 5101269820 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172704 5101269821 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172753 5101270086 2025 24.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.005.417,28 $ 6.032,51 ARS

En Palabras: SEIS MIL TREINTA Y DOS Peso argentino con CINCUENTA Y UN centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101270086 pagado el 25.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 25.06.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

0003A00172702 5101269818 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172703 5101269820 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172704 5101269821 2025 23.04.2025 Factura bruto

0003A00172753 5101270086 2025 24.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.005.417,28 $ 20.108,35 ARS

En Palabras: VEINTE MIL CIENTO OCHO Peso argentino con TREINTA Y CINCO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101270086 pagado el 25.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025